令和５年５月 10日      富 山 県 報        第 5080号  1

第5080号

  目      次

   告  示

 ○包括外部監査契約の締結                      １

 ○道路の区域変更                          ２

 ○道路の供用開始                          ３

   公  告

 ○土地改良区の役員の就退任

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第221号

   包括外部監査契約の締結について

 地方自治法（昭和22年法律第67号）第 252条の36第１項の規定により、次のとお

り包括外部監査契約を締結したので、同条第６項の規定により告示する。

  令和５年５月10日

                                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 契約の相手方の氏名及び住所

 ⑴ 氏名 柴 義公

 ⑵ 住所  高岡市東中川町１番29－ 407号 グラン・シエロ中川

２ 契約の期間の始期

  令和５年４月１日

３ 監査に要する費用の額の算定方法

  契約で定める基本費用の額並びに契約で定めるところにより算定した執務費用

 及び実費の額の合算

４ 監査に要する費用の支払方法

  執務費用及び実費に相当する額の範囲内における概算払並びに実績報告に基づ

毎週月.水.金曜日発行
令和５年５月10日

水 曜 日

  2  令和５年５月 10日    富 山 県 報          第 5080号

 く精算払

富山県告示第222号

      道路の区域変更について

 次のとおり道路の区域を変更するので、道路法（昭和27年法律第 180号）第18条

第１項の規定により公示する。

 なお、関係図面は、富山県土木部道路課及び次の縦覧場所において５月10日から

１箇月間一般の縦覧に供する。

  令和５年５月10日

                    富山県知事 新  田  八  朗

道路の種類
及び路線名

区    間

変  更
前後別 記号 敷地の幅員

メ ー ト ル
延   長
メートル 縦覧場所

県道

沓掛生地線

黒部市六天1424番から

黒部市六天1428番まで

変更前

最大 23.2

最小 16.3
8.5

新川土木
センター
入善土木
事務所

変更後

最大 23.6

最小 16.3
8.5

県道

富山大沢野線

富山市二松字西島割５番
７から

富山市坂本字山王田割
1845番２まで

変更前

最大 11.1

最小  6.2
279.6

富山土木
センター

変更後

最大 21.3

最小  6.2
279.6

県道

東猪谷富山線

富山市坂本字山王田割
1845番２から

富山市二松字西島割５番
７まで

変更前

最大 11.1

最小  6.2
279.6

富山土木
センター

変更後

最大 21.3

最小  6.2
279.6

  令和５年５月 10日      富 山 県 報        第 5080号  3

富山県告示第223号

   道路の供用開始について

 次のとおり道路の供用を開始するので、道路法（昭和27年法律第 180号）第18条

第２項の規定により公示する。

 なお、関係図面は、富山県土木部道路課及び次の縦覧場所において５月10日から

１箇月間一般の縦覧に供する。

  令和５年５月10日

                    富山県知事 新  田  八  朗

道路の種類
及び路線名

区    間

供用開始の期日 縦覧場所

県道

沓掛生地線

黒部市六天1424番から

黒部市六天1428番まで

令和５年５月10日

新川土木
センター
入善土木
事務所

県道

富山大沢野線

富山市二松字西島割５番７から

富山市坂本字山王田割1845番２まで

令和５年５月10日

富山土木
センター

県道

東猪谷富山線

富山市坂本字山王田割1845番２から

富山市二松字西島割５番７まで

令和５年５月10日

富山土木
センター

県道

才川七法林寺
線

南砺市竹内 206番２から

南砺市竹内 208番２まで

令和５年５月10日

砺波土木
センター

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

土地改良区の役員の退任

 朝日土地改良区の役員であった次の者が令和５年４月６日退任した旨届出があっ

たので、土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第18項の規定により公告する。

  令和５年５月10日

                    富山県知事 新  田  八  朗

  職 名      氏   名       住    所

  4  令和５年５月 10日    富 山 県 報          第 5080号

  理 事  吉 田   勝   富山市婦中町下条 624番地

   同   渡 邊 義 信   同   同   小泉 470番地

   同   沼   満 保   同  同  下条 293番地

   同   田 村   要   同  同    安田 169番地

   同   山 田 政 夫   同  同  下邑 54番地

   同   松 永 伸 二   同  同  袋   231番地

   同   金 田   孝   同  同  友坂 387番地

   同   藤 井 義 治   同  同  友坂 151番地１

   同   山 田 孝 文   同  境野新   168番地

   同   川 口   満   同  婦中町羽根1260番地

  監 事  加 藤 宗 義   同   同   小泉 423番地

   同   奥 田   清   同  同  友坂 250番地

   同   田 村 善 光   同  同  下条 646番地

土地改良区の役員の就任

 朝日土地改良区の役員に次の者が令和５年４月７日就任した旨届出があったので、

土地改良法（昭和24年法律第 195号）第18条第18項の規定により公告する。

  令和５年５月10日

                    富山県知事 新  田  八  朗

  職 名      氏   名       住     所

  理 事  吉 田   勝   富山市婦中町下条 624番地

   同   渡 邊 義 信   同   同   小泉 470番地

   同   沼   満 保   同  同  下条 293番地

   同   田 村   要   同  同    安田 169番地

   同   山 田 政 夫   同  同  下邑 54番地

   同   松 永 伸 二   同  同  袋   231番地

   同   金 田   孝   同  同  友坂 387番地

   同   藤 井 義 治   同  同  友坂 151番地１

  令和５年５月 10日      富 山 県 報        第 5080号  5

   同   山 田 孝 文   同  境野新   168番地

   同   川 口   満   同  婦中町羽根1260番地

   同   津 田 収 一   同  同  下邑 247番地

  監 事  高 田 政 光   同   同   下友坂 530番地２

   同   安 川 昌 司   同  同  安田 313番地

   同   奥 田 初 雄   同  同  持田 168番地

  6  令和５年５月 10日    富 山 県 報          第 5080号

  令和５年５月10日印刷発行

           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号

                       電話富山 076―444―3153番